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ILMUB 2 KORDA KUUS

Otepääl sai muusika jõust talvevalgus 

24. jaanuaril toimus Otepää Keskväljakul XI 
Otepää Talveöölaulupidu „Laulus on jõud“. Tal-
veöölaulupidu oli võimalik ülekandes vaadata 
samal päeval ETV-s algusega kell 21.35.

Otepää karges talveöös laulsid 51 koori ja 
ligi tuhatkond koorilauljat ning üheksa palavalt 
armastatut artisti - Tanel Padar, Gerli Padar-Par-
mas, Ott Lepland, Birgit Sarrap, Germán 
Gholami, Saara Nüganen, Silver Laas, Wan-
da-Helene Ollep ja Margit Tali. Artiste saatis 
laval live-bänd Horoskoop. Peo peadirigent oli 
Merle Soonberg, talle lisaks astus üles kaheksa 
dirigenti: Liia Laanmets-Ojap, Liia Koorts, Elo 
Teeäär, Anneli Koppel, Kätlin Vaher, Helga 
Ilves, Sirje Pääslane-Tippi, Reelika Looring. 

Kontserdi repertuaaris oli 21 eriilmelist laulu 
– nii vanemat ja uuemat klassikat, eesti autorite 
loomingut, Eurovisiooni laule kui ka välismaiste 
autorite teoseid.

„Oli tõeliselt südantsoojendav pidu karges tal-
veilmas, soovin tänada kõiki lauljaid, dirigente, 
publikut ja korraldusmeeskonda ning toetajaid. 
Me lõime taaskord kõik koos maagilise talveöö-
laulupeo Otepääl! Kohtumiseni juba järgmisel 
aastal, järgmisel vägeval Otepää Talveöölaulu-
peol!“ ütles Otepää vallavanem Jorma riivald. 

Peo peadirigent, Otepää Kultuurikeskuste 
juhataja Merle Soonberg ütles, et selleaastane 
repertuaar tekitas lauljate seal elevust. „Olen 
siiralt õnnelik, et vaatamata külmale oli nii palju 
koorilauljaid kohal. Külma ilmaga ei ole kerge 
laulda. Olin pisarateni liigutatud sellest, kui hästi 
solistid omavahel kokku sobisid ja kui suurepära-

se emotsiooni see vaatajateni  tõi,“ sõnas Merle 
Sooberg. „Tänan väga kõiki, kes peo  korralda-
misel kaasa aitasid!“

Peokülalistele oli avatud ka kauplejate ala, 
kust sai osta sooje jooke, kohvi, pirukaid, vah-
vleid, maiustusi, kalatooteid ning sooja toitu. 
Oma toodangut pakkusid KODAS, Risana, 
Magusavabrik, Murimäe Veinikelder, GMP 
Pühajärve restoran, Krissu Kokkab, Kohvik 
Johanna, Pärna talu, Vanaema pirukad ja Raivo 
Rebane.

Pealtvaatajatele oli sellel aastal eraldi tribüün. 
Õhtu jätkus pärast pidu diskoga, DJ oli Arno 
Kukk. Ka sellel aastal oli Otepää Linnamäel 
võimalik jälgida laseršõud - mäenõlvale ilmusid 
kaunites värvides Otepää sümbolid. 

Otepää Talveöölaulupidu on publiku poolt 
väga hästi vastu võetud talvine ühislaulmine. 
Aastate jooksul on sellest kujunenud üks Otepää 
talviseid tähtsündmusi, kuhu kogunevad lauljad 
ja külalised üle kogu Eesti.

XI Otepää Talveöölaulupeo korraldas Otepää 
Kultuurikeskused koostöös Otepää Vallavalitsu-
se ja Otepää Haldusteenustega.

TÄNAME: Koostööpartnerid ja toetajad: 
Otepää vald, Eesti Kultuurkapital, Valgamaa 
Arenguagentuur, Eesti Rahvakultuuri Keskus, 
Eesti Rahvusringhääling (ERR), Showtech OÜ, 
SA Tehvandi Spordikeskus, Päästeamet, vaba-
tahtlikud ja abilised. 

Sündmust toetasid Otepää valla ettevõtt-
ed: Ugandi Resto, Pühajärve Spa&Puhkekes-
kus, Otepää Apartements, Artengo OÜ, Elsa 

Kohvik, hotell Karupe-
sa, Otepää Winterplace, 
Vidrikemõisa ja Otepää 
Coop.

XI Otepää Talveöö-
laulupidu on võimalik 
järele vaadata ERRi por-
taalist Jupiter.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL, 

MARTIN MAE
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Otepää Teataja on Otepää valla tasuta jagatav 
infoleht, mida annab välja Otepää vallavalitsus.
Aadress: Lipuväljak 13, Otepää 67405
E-kiri: teataja@otepaa.ee
Ajaleht internetis: www.otepaa.ee/ot

Toimetaja: Arvo Saal,
tel 5531235. 
Teostus: Otepää vallavalitsus 
Trükk: AS Kroonpress
Kohaletoimetamine: Omniva

Artikleid, mida soovite avaldada, ootame 8 päeva enne 
lehe ilmumiskuupäeva e-posti aadressile: 
teataja@otepaa.ee.
Toimetusel on õigus kirju ja kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ja lühendada. 
Toimetus ei vastuta kuulutuste ja reklaamide sisu eest.

Otepää Vallavolikogu istungil

22.01.2026

n	 Otsustati võõrandada Keeni külas Võru 
mnt 8-7 asuv korteriomand (kinnistu registriosa 
nr 1653840) enampakkumisel alghinnaga 13 000 
eurot.
n	 Otsustati kinnitada hariduskomisjoni liik-
meks Ada Traumann.

Otepää Vallavalitsuse istungil

14.01.2026

n	 Anti Freezedry OÜ-le ehitusluba Pühajärve 
külas asuval Hundisoosaare kinnisasjal akupanga 
püstitamiseks.
n	 Anti SLOPE OÜ-le ehitusluba Otepää valla-
siseses linnas asuval Olümpiakeskus Tehvandi // 
Valga mnt 12 kinnisasjal suusatõstuki püstitami-
seks.
n	 Anti Toivo Grossile ehitusluba Otepää val-
lasiseses linnas asuval Pihlaka tn 2 kinnisasjal 
elamu püstitamiseks.
n	 Määrati sotsiaalteenuse toetus kahele isikule 
sotsiaaltransporditeenuse kulude katmiseks ja 
ühele isikule koduteenuse kulude katmiseks.

AMETLIK INFO

SÜNNID

CHARLOTTE  FUCHS 	            15. jaanuaril 

		    90
TIIU MÄGI   		             12. jaanuaril
HELVE UIBO 		             18. jaanuaril
LIIVI RÄSTAS    		             23. jaanuaril
 
		    85 
MAIRE KASE 		             18. jaanuaril
MATI VEDDER 		             24. jaanuaril
HELGE PÜSS 		             27. jaanuaril
 
		    80 
ASTA LILL 		               1. jaanuaril
MAIRE KÕIV 		               8. jaanuaril
VELLO TIPKA 		             22. jaanuaril
AGE SAAR  		             25. jaanuaril
 
		    75 
ALBERT VIPP 		               5. jaanuaril
MILVI HÕRAK 		             18. jaanuaril
TALIS BACHMANN 	            27. jaanuaril
TIIU TEDER 		             30. jaanuaril
 
		    70 
HELE FRANTZ 		             19. jaanuaril
TATJANA STETS 		            21. jaanuaril
ENNO TAUR 		             22. jaanuaril
VELLO LAINE 		             23. jaanuaril
VALLI BRIKKER 		             28. jaanuaril

JAANUARI JUUBILARID

Veebruarikuu juubilaridel, kes ei soovi äramär-
kimist ajalehes, palume saata vastavasisuline 
teavitus e-posti aadressil: kristi.mitt@otepaa.ee 
või postiaadressil: Lipuväljak 13, Otepää 67405. 
Tel 766 4800.

12. jaanuaril allkirjastati Otepää valla ja ehitaja 
vaheline leping uue lasteaia ehitamiseks. Otepää 
lasteaeda hakkab ehitama AS Ehitusfirma Rand 
ja Tuulberg. Lasteaia maksumuseks kujunes 6,4 
miljonit (koos käibemaksuga), millest 1,3 miljonit 
on toetusraha.

Lasteaia lepingu allkirjastamine toimus Otepää 
vallamaja ees ja tunnistajateks olid Otepää lasteaia-
lapsed. Lepingule panid allkirja Otepää vallavanem 
Jorma Riivald ning Ehitusfirma Rand ja Tuulberg 
juhatuse liige Tambet Tasuja.

Otepää valla lasteaiateenuse ümberkujundami-
seks ja selle kvaliteedi tõstmiseks taotles vallava-
litsus raha Riigi Tugiteenuste Keskuselt. Projekti 
elluviimiseks saadi ca 1,3 miljonit eurot toetust 
Euroopa Regionaalarengu Fondist, ülejäänud osa 
rahastab Otepää vald.

Riigihankele Otepää lasteaia ehitamiseks laekus 
kokku kuus pakkumist, välja valitud sai madalaima 
hinnaga pakkumuse teinud ehitaja.

„Otepääle on uut lasteaeda soovitud ehitada 
juba vähemalt kakskümmend aastat ja nüüd on 
sellega lõpuks algust tehtud. Uue lasteaia valmi-
misega lõpetame selle piinliku olukorra, kus pered 
peavad ootama lasteaiakohti,“ sõnas vallavanem 
Jorma Riivald. „Olgu ka selgelt välja öeldud: me ei 
plaani seoses uue lasteaia ehitusega sulgeda ühtegi 
lasteaeda ega kooli. Meie haridusvõrk peab säilima, 
mitte vähenema, vaid kasvama ja tugevnema. Selle 
hoidmine on meie ühine vastutus. Ja just sellesse 
me ka panustame, sihikindlalt.“

„Uue lasteaiahoone ehitustööd algavad peatselt. 
Anname endast parima, nagu meie poolt ehitata-
vate hoonete puhul reegliks on kujunenud. Ümb-
ruskonna elanikel tuleb arvestada teatud ebamuga-
vustega, kuid usume, et lõpptulemus on seda igati 
väärt,“ ütles Ehitusfirma Rand ja Tuulberg juhatuse 
liige Tambet Tasuja.

Uus lasteaiahoone ehitatakse Otepää linna 
Koolitare 8 kinnistule. Projekti käigus ehitatakse 
kahekorruseline liginullenergiamaja, mis koosneb 
kuuest hooneosast. Hoonesse tulevad ruumid 
üheksale rühmale. Arhitektuurselt on lasteaed 
rõõmsavärviline. Hoone välisilmes kasutatakse 
kolme värvitooni – kollast, oranži ja punast, mis 
on jaotatud erinevatele pindadele. Lisaks üheksa 
rühma ruumidele on hoones ühistegevusruumid, 
muusika- ja liikumissaal, abiruumid, köök, õpeta-
jate kabinetid ning huviruumid. Eesmärk on luua 
lastele ja töötajatele mugav, turvaline ja paindlik 
õpi- ja töökeskkond. Sisearhitektuur on lihtne ja 
praktiline, kuid samas elurõõmus, kasutades puit-
materjale ja värvilisi aktsente.

Samaaegselt moodsa lasteaiahoone ehitustööde-
ga võetakse tööle uuendatud lasteaiateenuse välja-
töötamiseks arenduskoordinaator ja  alushariduse 

spetsialistid: eripedagoog-HEV koordinaator ning 
sotsiaalpedagoog, kelle ülesandeks on parendada 
lasteaiateenuse kvaliteeti ja laiendada uuenenud 
kontseptsiooni ka teistesse valla lasteaedadesse. 
See tähendab, et ei ehitata mitte ainult uut hoonet, 
vaid parendatakse lasteaiateenuse kvaliteeti kogu 
Otepää vallas.

Ehituse põhiprojekti koostas P.P. Ehitusjäreleval-
ve OÜ. Hoone valmib 2027. aasta kevadeks. Oma-
nikujärelelvalve teenust osutab Tarindiprof OÜ.

Otepää linnas tegutseb lasteaed Otepää lasteaia 
Pähklikese ja Võrukaela majades. Pähklikese majas 
tegutseb kuus rühma ning Võrukaela majas kolm 
rühma. Lisaks on lasteaiad veel kolmes asukohas: 
Pühajärve Põhikooli, Puka Kooli ning Keeni Põhi-
kooli juures.

MONIKA OTROKOVA
Foto: VALJU ALOEL

Otepääl allkirjastati leping uue 
lasteaia ehitamiseks

n	 Kehtestati alates 1. jaanuarist 2026. a kuni 31. 
detsembrini 2026. a Otepää valla munitsipaallaste- 
aedade alusharidusõpetajate töötasu alammääraks 
täistööajaga töötamise korral 1773 eurot kuus ning 
magistrikraadiga või sellega võrdsustatud tasemega 
alusharidusõpetajatel 1970 eurot kuus.
n	 Arvati Keeni Põhikooli hoolekogu koosseisust 
välja Otepää Vallavolikogu esindaja Tatjana Laadi. 
Kinnitati Keeni Põhikooli hoolekogu koosseisu 
Otepää Vallavolikogu esindaja Kaija Kõiv.
n	 Määrati hallatava asutuse Puka Kunstikool 
direktori asendajaks Katrin Uffert alates 16. jaa-
nuarist 2026.
n	 Peatati Hillar Toomistele tema avalduse alusel 
AS-i Otepää Veevärk nõukogu liikme tasu maksmi-
ne.
 

21.01.2026

n	 Anti Alvigo AS-ile ehitusluba Mäha külas 
asuval Lombi kinnisasjal elamu püstitamiseks 
tingimusel, et edasiste projekteerimistööde käigus 
arvestatakse Päästeameti tingimustega.
n	 Anti Alvigo AS-ile ehitusluba Mäha külas 
asuval Lombi kinnisasjal abihoone püstitamiseks 
tingimusel, et edasiste projekteerimistööde käigus 
arvestatakse Päästeameti tingimustega.
n	 Anti Piret Pärgmäe’le ehitusluba Nüpli külas 
asuval Ees-Rüakõrtsi kinnisasjal elamu püstitami-
seks.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus 
väljaspool kodu osutatava üldhooldusteenuse kulude 
katmiseks.
n	 Määrati kahele isikule sotsiaalteenuse toetus 
sotsiaaltransporditeenuse kulu katmiseks. Määrati 
ühele isikule toetus raske majandusliku olukorra 
puhul.
n	 Anti üürile sotsiaaleluruum.
n	 Anti Kuigatsi külas Kuigatsi külamaja kinni-
sasjal asuva külamaja hoone ruum nr 16 otsustus-
korras Mittetulundusühingu Josephine kasutusse.
n	 Kinnitati Puka Kooli hoolekogu koosseis järg- 
miselt: Mariliis Umbleja (lasteaia laste vanemate 
esindaja); Eneli Tamm (kooli õpilaste vanemate 
esindaja);  Katrin Kurvits (kooli õpilaste vanemate 
esindaja); Ursula Karindosk-Reenumägi (lasteaia 
õpetajate esindaja); Eva Kosk (kooli õpetajate esin-
daja); Kelli Hansen (õpilasesinduse esindaja); Pille 
Priidik (kooli toetavate organisatsioonide esinda-
ja); Heikki Kadaja (Otepää Vallavolikogu esindaja); 
Esta Hainsalu (vilistlaste esindaja).
n	 Arvati Otepää Gümnaasiumi hoolekogu koos-
seisust välja Otepää Vallavolikogu esindaja Kaija 
Kõiv. Kinnitati Otepää Gümnaasiumi hoolekogu 
koosseisu Otepää Vallavolikogu esindaja Peeter 
Kangur.
n	 Kehtestati ajalehe Otepää Teataja väljaandmi-
se kord.

AMETLIK INFO

Avatud menetlus projekteerimistingi-
muste andmiseks Otepää vallasiseses 
linnas Tehvandi tn 2 kinnistul

Vastavalt ehitusseadustiku § 31 lõikele 1 kor-
raldab Otepää Vallavalitsus Otepää vallasi-
seses linnas Tehvandi tn 2 kinnistul elamu 
ehitusprojekti koostamiseks projekteerimis-
tingimuste andmise avatud menetlusena. 

Arvamusi eelnõu kohta ootame kuni 
9.02.2026 elektroonselt e-posti aadressile 
vald@otepaa.ee või paberkandjal aadressil 
Otepää Vallavalitsus, Lipuväljak 13, 67405 
Otepää.

Teade Otepää lasteaia 
ehitustööde alustamisest

Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS annab teada, 
et Otepää linnas, Koolitare tn 8 kinnistul algavad 
2026. aasta jaanuaris Otepää lasteaia uue hoone 
ehitustööd ning kestavad planeeritult kuni 2027. 
aasta märtsini.
Töid teostab Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS.

Ehitusperioodi jooksul võib ümbruskonnas 
esineda:
       • ajutist müra ja vibratsiooni,
       • ehitustranspordi sagenemist,
       • ajutisi muudatusi liikluskorralduses.
Tööd toimuvad üldjuhul tööpäeviti ajavahemikus 
7.00–19.00 ning erandjuhtudel ka nädalavahetus-
tel, järgides kehtivaid õigusakte ning ohutus- ja 
keskkonnanõudeid. Ehitaja teeb kõik endast ole-
neva, et häiringud ümbruskonnale oleksid või-
malikult väikesed.

Ehitustsoon on tähistatud ja piiratud vastavalt 
nõuetele. Palume piirkonnas liiklejatel ja elanikel 
järgida ajutisi liiklus- ja ohutusmärke ning olla 
tähelepanelikud.

Kui teil tekib küsimusi või tähelepanekuid seoses 
ehitustöödega, palume võtta ühendust:

• Otepää Vallavalitsus
Andres Arike, +372 5059216, andres.arike@otepaa.
ee   või

• Ehitusfirma Rand ja Tuulberg AS
Tauno Truuts,+372 55595545, tauno.truuts@rt.ee

Täname mõistva suhtumise eest ja vabandame 
võimalike ajutiste ebamugavuste pärast. Uus las-
teaiahoone loob tulevikus kaasaegsema ja parema 
keskkonna Otepää lastele ning kogukonnale tervi-
kuna.



29. jaanuar  2026 3
Otepää vallavalitsus, www.otepaa.ee

Lipuväljak 13 67405, Otepää
Tel 766 4800, e-post: vald@otepaa.eeO  T  E  P  Ä  Ä

TALIHOOLDUSTÖÖDE TEOSTAJATE KONTAKTID 
OTEPÄÄ VALLA TEEDEL JA TÄNAVATEL 2025/2026

Piirkond 1 – Kastolatsi, Pilkuse, Nüpli 
piirkond
AINAR KUKK, bergermasterou@gmail.
com, tel  +372 513 5181, Bergermas-
ter OÜ 

Piirkond 2 – Ädu, Pringi, Vaalu,  Mägiste, 
Mäeküla, Keeni piirkond 
TÕNU BORTNIKOV, tonutendery@gmail.
com, tel  +372 5559 8626, Tendery OÜ 

Piirkond 3 – Otepää linn ja aedlinn
HARRI OONA, harri.agles@gmail.com, 
tel  +372 529 4144,  OÜ AGLES 

Piirkond 4 – Nõuni, parklad ja platsid 
(sh Päidla, Räbi, Neeruti, Lutike) 
TAMUR TAMM, tamurtamm@gmail.com, 
tel +372 505 3426, Tasemix OÜ 

Piirkond 5 – Lauküla, Restu, Sarapuu, 
Risttee piirkond
REIN KASEPUU, Parnaoks@gmail.com, 
tel  +372 528 9307, pärnaoks OÜ 

Piirkond 6 – Kuigatsi, Vaardi, Põru, Plika, 
Ruuna, Kolli piirkond
OLIVER NARITS, masinateenused@
gmail.com, tel +372 5323 4808, AUTO 
GURU OÜ
Traktorist Hannes, tel +372 5455 8309

Piirkond 7 – Komsi, Kähri, Meegaste, 
Kibena piirkond 
TÕNU BORTNIKOV, tonutendery@gmail.
com , tel  +372 5559 8626, Tendery OÜ

Piirkond 8 – Puka alevik
JUHAN KÄRSON, juhan555@hotmail.
com, tel  +372 5191 4957, JK MOTO OÜ 

Piirkond 9 – Vidrike, Tõutsi, Kaurutootsi, 
Truuta, Ilmjärve piirkond
VAIDO KÕIV, riku_koivu@hotmail.fi, 
tel  +372 5566 6433, Koivu Kone OÜ 

Piirkond 10 – Sihva, Arula, Mäha, 
Kääriku, Pühajärve küla piirkond
AINAR KUKK, bergermasterou@gmail.
com, tel  +372 513 5181, Bergermas-
ter OÜ 

Piirkond 11 – Sangaste piirkond: Los-
siküla, Tiidu, Sangaste alevik, Kurevere, 
Keeni asula ja seal ümbruses asuvad 
taluteed. Otepää linna platsid ja kerg-
liiklusteed
SULEV SÜVARI,  kommunaal@otepaa.
ee, tel +372 502 2316, OÜ Otepää Kom-
munaal

Lumetõrje piirkondades:
Sangaste ja Puka piirkond: teenus-

keskuste juht Lea Madissov, tel +372 
518 7285

Nõuni piirkond: teenuskeskuse juht 
Kalev Lõhmus, tel +372 513 9071

Otepää linn: Otepää Haldusteenused 
juhataja Sulev Süvari, tel +372 502 2316

Lumetõrjest üldiselt: 
abivallavanem Andres Arike tel +372 505 
9216; e-post: Andres.Arike@otepaa.ee

MONIKA OTROKOVA

Otepää Vallavalitsuses on tööl 
ettevõtlus- ja arendusteenistuse 
juhataja Moonika Einaste

Alates 12. jaanuarist on tööl uus 
ettevõtlus- ja arendusteenistuse 
juhataja Moonika Einaste.

Moonika Einaste on pärit Tõrva 
piirkonnast, kuid tema elutee on 
olnud seotud Otepääga. Ta on 
lõpetanud Otepää Gümnaasiu-
mi. Tal on rakenduskõrgharidus 
Tartu Ülikooli Pärnu kolledžist 
turismi- ja hotelliettevõtluse 
erialal.

Ta on varasemalt töötanud 
Tartumaa Arendusseltsis projektijuhina, kus tegeles rah-
vusvaheliste projektide ja võrgustiku koordineerimisega. 
Ta on töötanud ka Elva vallas SA Elva Kultuur ja Sport 
turismijuhina.

„Otepää valla arengupotentsiaal on suur ning mul on 
hea meel panustada ettevõtluskeskkonna kujundamisse, et 
see pakuks uusi võimalusi, toetaks innovatsiooni ja looks 
pikaajalist väärtust,“ ütles Moonika Einaste. „Soovin teha 
koostööd ettevõtjate, kogukonna ja partneritega, et toeta-
da Otepää valla kestlikku arengut ning tugevdada valla 
ettevõtluskeskkonda.“

Ettevõtlus- ja arendusteenistuse juhataja põhiliseks tööü-
lesandeks on valla ettevõtlus- ja arendusvaldkonna ning 
ettevõtlus- ja arendusteenistuse töö korraldamine ning 
koordineerimine.

Kontaktandmed:
Moonika Einaste
E-post: Moonika.Einaste@otepaa.ee
Tel 5901 5344

Biojäätmed Vanapaber
Paber- ja
kartongpakend

Plast- ja
metallpakend Klaaspakend

Sega-
olmejäätmed

OLMEJÄÄTMETE LIIGITI
KOGUMISE JUHEND

Kogu liigiti komposti, 
biogaasi ja kääritusjäägi 
tootmiseks.

Riknenud toit ja toidujäätmed, 
puu- ja köögiviljad ning 
koored, liha- ja kalajäägid, 
väikesed luud, kohvipaks, 
teepuru, munakoored ja 
pähklikoored, üksikud 
majapidamispaberid, lilled, 
toataimed (ilma potita) ja 
nende muld.

Sageli ei ole neist võimalik 
välja sortida materjale 
ümbertöötluseks, kuid saab 
toota energiat. 

Kogu liigiti kergkillustiku, 
klaasvilla ning uute purkide ja 
pudelite valmistamiseks.

Kogu liigiti uute pakendite 
(plastpudelid, kilekotid, kastid) 
ja ehitusmaterjalide 
tootmiseks.

Kogu liigiti uue paberi, pakendite, lainepapi, 
ehituspapi ja tselluvilla valmistamiseks.
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Ajalehed ja ajakirjad, 
reklaamlehed, vihikud ja 
kaustikud, kontoripaber, 
jõupaber, papp, ümbrikud (ka 
kileaknaga), raamatud (ka 
kõvade kaantega).

Pappkastid ja -karbid, sh 
puhtad ja tühjad papist või 
paberist toidupakendid, 
ravimikarbid, paberimassist 
munakarbid, paberkotid (ka 
kileaknaga), pakkepaber.

Tühjad plastpudelid ja -karbid, 
konservikarbid ja metall-
pakendid, joogikartong 
(piima-, mahla-, jogurti-
pakendid), kilekotid, korgid
ja kaaned, kommi- ja 
šokolaadipaberid, kohvitopsid 
ja muud ühekordsed nõud, 
vahtplast. 

Klaasist moosi-, supi- jm 
purgid, õlipudelid, lõhnaõli 
ja kosmeetikapudelid ja 
-purgid, toiduainete ja 
toidulisandite pudelid ja 
purgid, värvilised ja värvita 
klaaspudelid.

Oluliselt määrdunud tekstiil, 
pakend, paber ja papp. 
Lemmiklooma väljaheited, 
mähkmed, hügieenisidemed, 
suitsukonid, tuhk, 
tolmuimejakotid, suured kondid, 
kosmeetika, küünlad, katkised 
nõud, majapidamispaber.

Pane mahutisse võimalusel 
lahtiselt, riknenud toit ilma 
pakendita ja nõrutatult. Võib 
kasutada paberkotti või 
biolagunevat ja 
kompostitavat kotti (standard 
EN 13432 või märgis 
OK Compost).

Pane mahutisse lahtiselt või 
paberkotis. Hoia materjal 
kuivana. Klambreid, 
kleeplinte, kileaknaid 
eemaldada pole vaja.

Pane mahutisse lahtiselt või 
paberkotis. Pappkarbid ja 
-kastid voldi lapikuks. Hoia 
materjal kuivana. Klambreid, 
kleeplinte, kileaknaid 
eemaldada pole vaja.

Pane mahutisse lahtiselt või 
läbipaistvas kotis. Pakendid 
peavad olema tühjad, 
vajadusel loputa kergelt. 
Korgid ja kaaned võib peale 
jätta. Võimalusel eralda 
üksteisest erinevatest 
materjalidest pakendi osad.

Pane mahutisse lahtiselt. 
Vajadusel loputa kergelt. 
Korgid ja sildid võib peale 
jätta, eemalda kaas.

Kergesti lenduvad või määrivad 
jäätmed pane koti sisse. 
Ülejäänud jäätmed võib 
mahutisse panna lahtiselt.

Pakendid, vedelikud, õli, 
ravimid, lemmiklooma 
väljaheited, tuhk, suitsukonid, 
kohvikapslid, suured kondid, 
mähkmed, hügieenisidemed, 
kunstlilled, plastist lille- ja 
salatipotid, oksad. 
Kompostitavad või 
biolagunevad nõud.

Väga määrdunud või vettinud papp ja paber, 
tualettpaber, salvrätid, küpsetuspaber, ühekordsed 
kohvitopsid ja papptaldrikud, kopeerpaber, võipaber, 
jäätisepaberid, kommipaberid, tapeet, kiletatud paber, 
joogikartong ehk tetrapakendid.

Mänguasjad, mähkmed, 
hügieenisidemed, 
ehitusmaterjalid, rõivad ja 
jalanõud, kartongist ja paberist 
pakendid, klaaspakendid, 
põllumajandusplast. Muud 
plastist, kummist, metallist 
tooted, mis ei ole pakendid.

Aknaklaas, peegelklaas, 
keraamika, savi, kristall ja 
portselan, lambipirnid, 
kuumakindel klaas, optiline 
klaas.

Toidujäätmed, aia- ja 
haljastujäätmed, tühjad 
pakendid, ohtlikud jäätmed, 
ravimid, süstlad, tule- ja 
plahvatusohtlikud jäätmed, 
patareid, akud, elektroonika, 
e-sigaretid, ehitusjäätmed, 
vedelad jäätmed. 
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Otepää Tervisekeskuses tööl uus 
nahaarst

Valga Haigla ja Otepää Ter-
visekeskuse vahelise koos-
töö tulemusena on nüüd 
Otepääl võimalik külastada 
nahaarsti.

Dr Ingel Soopi esimesed 
vastuvõtud Otepääl, Tartu 
mnt. 2  toimuvad 3. ja 17. 
veebruaril 2026 kella 9-16. 
Alates märtsikuust võtab 
tohter patsiente vastu igal 
teisipäeval.

Hiiumaalt pärit Ingel Soop 
lõpetas dermatoveneroloo-
gia alal residentuuri 2024. 
aastal ning jätkas tööd õpingute ajal baasiks olnud Ida-Tal-
linna Keskhaiglas. Alanud aastast liitus tohter Valga Haigla 
kollektiiviga.

„Nahahaigused on hästi visuaalne eriala ja mulle just see 
meeldibki, et saan oma silmaga näha, kas minu määratud 
ravi on ka tulemuslik. On olemas nii nahahaigusi, mis õige 
ravimiga lähevad väga kiiresti paremaks, kui ka selliseid, kus 
tuleb varuda kannatlikku meelt ning arvestada, et ravim ja 
raviskeem võtavad aega,“ põhjendab dr Ingel Soop, miks ta 
peab üheks olulisemaks teguriks oma töös usaldusliku suhte 
loomist patsiendiga. Ta leiab, et pole vahet, kas tegemist on 
beebi, nooruki või elukaare lõpus oleva patsiendiga, ühtviisi 
soojalt ja lugupidavalt tuleb kõigisse suhtuda.

Vastuvõtule registreerimiseks palume helistada Valga Haig-
la registratuuri tel 766 5100 või broneerida digiregitratuuris 
https://www.terviseportaal.ee/. 

Visiiditasu võetakse vastavalt tasuliste teenuste hinnakir-
jale https://valgahaigla.ee/visiiditasu-ja-voodipaevatasu/, 
maksmine toimub sularahas.
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OTEPÄÄ VALLA
KULTUURIMAJADES

Rohkem informatsiooni vaata: www.otepaakultuur.ee

Otepää Kultuurimaja
Lisainfo  Marit Mandel-Hitrov +372 506 8800

  6. märtsil kell 19.00 Vestlused Laval – Mari Jürjens. Piletid saadaval Otepää 
kultuurimaja kassas ja Fientas. Eelmüügis pilet 10.-, toimumise päeval 15.-.

Sangaste Kultuurimaja
Lisainfo  Marina Pulver +372 5300 8226

15. veebruaril Sõbrapäev koos Marko Matverega. Täispilet: 20.-/ 15.- (soodus: 
pensionär, tudeng, õpilane). Broneeri pilet tel. 53008226.

22. veebruaril kell 18.00 Vabariigi aastapäeva pidu. Sangaste kultuurikollektiivide 
kontsert-etendus „Tagasi juurte juurde“. Tasuta.

Puka Kultuurimaja
Lisainfo  Katrin Uffert  +372 5553 3564

16. veebruaril kell 18.00 Puka Talvetrall Puka kultuurimaja pargis. Ees ootavad 
lõbusad mängud, jäädisko, saanisõit, hernesupp, vastlakuklid, kuumad 
joogid. Tasuta.

22. veebruaril kell 15.00 Eesti Vabariigi aastapäevale pühendatud rahvapidu . 
Esinevad Puka isetegevuskollektiivid, muusikalist elamust pakub pärimus-
muusik Juhan Uppin. Tasuta

21. mail kell 11.15 Teater “Sõber” lasteetendus “ÖINE SEIKLUS”. Etenduse 
pikkus ~45 min. Lastele räägitakse etenduse käigus lemmikloomade eest 
hoolitsemisest, tuleohutusest ja sellest, et asjad pole elus kõige tähtsamad. 
Osades: Kadri Bergmann, Priit Öövel, Tanel Bergmann.

 
 Nõuni Kultuurimaja

Lisainfo:  Marika Viks +372 5346 5648

  8. veebruaril kell 14.00 Vastse-Kuuste kultuurimaja näitering “Tita”. Pilet 7.-/ 
õpilastele tasuta.

14. veebruaril kell 18.00 lõbus ja lustakas Sõbrapäeva disko. Riietus: midagi 
punast. Tasuta.

22. veebruaril kell 12.00 VISTEL-VASTEL-VASTLAPÄEV – laseme vastlaliugu, 
lõbusad mängud, limpsime vastlakukleid.

24. veebruaril kell 15.00 Otepää valla Vabariigi aastapäeva pidustused. Volikogu 
esimehe ja vallavanema vastuvõtt. Teenetemärgi jagamine.

  8. märtsil kell 16.00 kontsert Sol Y Sombra. Esinevad Pille-Rite Rei, Andre Maaker, 
Kaspar Uljas, Martin-Eero Sombra. Pilet 10¤/ õpilastele tasuta. 

21. märtsil kell 20.00 Tantsuõhtu. Muusikat mängib ansambel THE GUYS. Pilet 
10¤.

EELK Otepää Maarja koguduse 
teated

P, 01.02.26 kl 14 III pühapäev enne paastuaega Septuagesi-
ma. Jumalateenistus talvekirikus. Kaasa teenib Otepää kogu-
duse ansambel.

E, 02.02.26 kl 18 kontsertjumalateenistus „Valga praostkond 
100” Valga Jaani kirikus.

T, 03.02.26 kl 18 konverents „Valga praostkond 100” Valga 
muuseumis.

K, 04.02.26 kl 18 „Praostide õhtu” EELK Valga koguduse 
pastoraadis Lai tn 5a, Valga.

P, 08.02.26 kl 14 II pühapäev enne paastuaega Sexagesi-
ma. Armulauaga jumalateenistus talvekirikus.

N, 12.02.26 kl 19 piibliring Otepää kirikumõisa pastoraadis.
P, 15.02.26 kl 14 pühapäev enne paastuaega Esto mihi; 

Quinquagesima. Jumalateenistus talvekirikus.

EELK Otepää Maarja Kogudus

Kirikla, 67403 Otepää vald, Valgamaa, reg nr 80210415
A/a nr EE351010202008006001 (saaja: EELK Otepää Maarja Ko-

gudus)
E-post: otepaa@eelk.ee, koduleht www.otepaakirik.ee
www.facebook.com/kirikumees
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Kooskokkamise sari „Kokka nagu kokk“ täitis Puka kogukonnaköögi laulu, 
nalja ja maitsva toiduga

Kolmapäeval, 21. jaanuaril avati Puka kogukonna-
köögis uus ja põnev sündmuste sari „Kokka nagu 
kokk“. Esimesel kohtumisel ei piirdutud vaid kõrvalt 
vaatamisega – kõik osalejad panid ise käed külge ja 
ühine toidutegu kestis neli tundi, mis möödusid tänu 
naerule ja laulule lennates.

Sündmus tõi kööki kaheksa huvilist, kes asusid ühes-
koos valmistama gurmeemenüüd: kohakala tartaris 
ja avokaadopadjal kuni seente ja kõrvitsaorsotoni 
välja. Magusaks lõpetuseks valmis pannacotta, mis 
serveeriti kunstipäraselt rukkilillede ja mustikatega.

Toit on armastus ja meeskonnatöö

Koolituse läbiviija hobikokk Aare Sild on ühiskokka-
misi korraldanud juba 2006. aastast ning usub kind-
lalt, et köök on parim koht kogukonna liitmiseks.

„Minu põhimõte on alati olnud see, et mina ei 
tee ja osalejad ei söö, vaid me teeme ja sööme koos. 
Oluline on, et inimesed saaksid ise käed toidu sisse 
panna – see ongi see hetk, kus antakse roale edasi 
oma energia ja armastus,“ ütles Aare Sild.  Ta kiitis 
Puka kogukonnaköögi võimalusi: „Siin on ruumi ja 
profivarustust – kombiahjud, suured pinnad ja kiire 
nõudepesu. See võimaldabki teha päriselt kooskokka-
mist, mitte lihtsalt üksteise otsas trügimist. Kui orsoto 
segamise ajal juba laul lahti läks, sain aru, et seltskond 
on suurepäraselt kokku sulanud!“

Üks osalejatest, Kairi Rebane, tõdes, et alguses oli 
seltskonnas tunda väikest ebakindlust, et kuidas kõik 
kujunema hakkab, kuid see kadus kiiresti tänu juhen-
daja toetavale hoiakule.

„Algul oli ikka tunne, et ei tea, kas ma ikka oskan 
nii keerukaid toite teha. Aga Aare juhendamine 
oli nii positiivne – kui midagi läkski teisiti, leidsime 
kohe lahenduse. See ei olnud lihtsalt retsepti lugemi-
ne, vaid õppisime päris nippe, ka üksteiselt: kuidas 
õigesti sibulat ja küüslauku hakkida või et želatiini 
ei peagi alati ennem leotama,“ jagas Kairi Rebane 
oma muljeid. Tema sõnul andis õhtu inspiratsioo-
ni ka kodusteks vastuvõttudeks: „Üksi sellist suurt 
menüüd ette võtta oleks stressirohke, aga koos sõp-
radega niimoodi kokata oleks puhas rõõm. Need neli 
tundi läksid uskumatult kiiresti!“

Mis saab edasi?

Esimene õnnestunud õhtu andis indu jätkamiseks. 

Korraldaja sõnul on järgmise korra teemaks tõenäoli-
selt „Mereannid“, kus keskendutakse taas toitudele, 
mis toovad inimesed ühise laua taha.

Puka kogukonnaköök ootab uusi ja vanu kokkamis-

Puka Kunstikooli direktori 
asendaja on Katrin Uffert 

Otepää Vallavalit-
sus kinnitas alates 
16. jaanuarist Puka 
Kunstikooli direkto-
ri asendajaks Katrin 
Ufferti. Direktori 
asendaja töökoor-
mus on 0,2 kohta.

Katrin Uffert töö-
tab samaaegselt ka 
Puka kultuurimaja 
kultuurikorraldaja-
na.

Katrin Uffert elab 
Aakre külas. Suurema osa oma elust on ta elanud 
aga Moskvas ja aasta aega Hollandis. Katrin Uffert 
lõpetas Moskva Pedagoogilise Kooli algklassiõpe-
taja erialal. Elu viis teda hiljem toitlustusmaailma 
ning ta töötas Moskvas erinevate restoranide 
juhina. Ta on töötanud Valgamaa Kutseõppekes-
kuses teeninduse valdkonna õpetajana ja viinud 
läbi mitmeid erinevaid koolitusi nii noortele kui ka 
täiskasvanutele. Katrin on Puka kultuurimajas läbi 
viinud mitmeid maalinäitusi, nii et kunstimaailm 
ei ole talle võõras.

Puka Kunstikooli direktori töö sisuks on Puka 
Kunstikooli õppekorraldustegevuse, majandus-
tegevuse ja kooli elu korraldamine, kooli arengu 
ning rahaliste vahendite õiguspärase ja otstar-
beka kasutamise tagamine.
    Kontaktandmed:
Katrin Uffert       Puka.Kunstikool@otepaa.ee
Katrin.Uffert@otepaa.ee       tel. 5553 3564

Fotol: Katrin Uffert Puka öölaulupeol 2025. aastal. 
Foto: VALJU ALOEL

TÄHTSÜNDMUSI 
OTEPÄÄ AJALOOST

125 aastat tagasi (5.02.1901) anti käiku Otepää 
tuletõrjeseltsi maja, mis hävis 1944. aastal sõjatu-
les. Selle asemele valmis 1954. aastal praegune 
Otepää kultuurikeskus.   

120 aastat tagasi (4.02.1906) sündis laskespor-
di viiekordne maailmameister Alfred Kukk, kes 
õppis Otepää gümnaasiumis ja elas pensionipõl-
ves Otepääl. Suri 31.10.1981, maetud Otepää 
kalmistule. 

huvilisi juba peagi, et koos uusi maitseid avastada ja 
kogukonnatunnet tugevdada!

Kokk AARE SILD ja osaleja KAIRI REBANE

Info korteriühistutele mõeldud taotlusvoorust

Taotlusvooru eesmärk on toetada korteriühistuid 
varjumiskohtade kohandamisel, et suurendada 
korterelamute elanike turvalisust ja valmisolekut 
kriisiolukordadeks. Toetuse abil luuakse või paran-
datakse varjumiskohti korterelamutes, et elanikel on 
võimalus varjuda oma elukohas kiiresti ja tõhusalt.

Riigi Tugiteenuste Keskus (RTK) avab 2. veebrua-
rist taotlusvooru, kus korteriühistud saavad küsida 
riigilt toetust oma majas varjumiskoha kohanda-
miseks. 

Teisipäeval, 27. jaanuaril kell 15.30 toimus korteriü-
histutele suunatud infoseminar, mida on võimalik 
Teamsi vahendusel jälgida. Infoseminari salvestus 
läheb hiljem RTK kodulehele üles.

Taotlusvoor on avatud alates 02.02.2026 kell 9:00 
kuni 30.11.2026 kell 23:59. 

Toetust saavad taotleda korteriühistud, et kohanda-
da korterelamu elanikele varjumiseks varjumiskoht.

Toetuse ülemmäär on kuni 35 000 eurot toetuse 
saaja kohta.

Toetuse määr on 100%.

Toetuse abikõlbulike tegevuste piirkond: kogu Eesti.

Loe ka: https://rtk.ee/korteriuhistule-varjumisko-
ha-kohandamine-2026
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2026 Eesti Rahvaralli hooaja avab Otepää 
Rahvaralli

Otepää rahvaralli korraldus-
meeskonnal on rõõm teata-
da, et juba 31. jaanuaril an-
takse start rahvaralli hooaja 
avaetapile – Truck Trading 
Estonia Otepää rahvarallile.

Võistlusele oodatakse star-
ti kuni 100 ekipaaži nii Eestist 
kui ka välismaalt ning võistlu-
se keskuseks saab olema 
Tehvandi Spordikeskus.

Varasemalt pole Otepää 
piirkonnas rahvarallit sõi-
detud, mis kindlasti pakub 
võistlejatele mitmeid uusi ja 
veel sõitmata kiiruskatseid.

Lumised ja legendaarsed Otepää teed on 
maiuspalaks igale autospordisõbrale

Võistluste juht Marko Koosa tõdeb, et Lõuna-Ees-
tis valitsevad lume- ja jääolud on peaaegu ideaa-
lilähedased ühe korraliku talvise rahvaralli läbi-
viimiseks. „Paraku on viimastel aastatel peaaegu 
olematute jää- ja lumeolude tõttu talverallide kor-
raldamine olnud keeruline, kuid tundub, et sel 
aastal on ilmataat rallimeeste soovidele vastu 
tulnud ja saame korraldada ühe uhke taliralli.“

„Otepää ümbruses paiknevad legendaarsed 
kiiruskatsed on sõitjate jaoks nauditavad igal aas-
taajal, kuid talvised olud on tõeliseks maiuspalaks 
igale autospordisõbrale.“

Truck Trading Estonia Otepää rahvaral-
li võistlusraja kogupikkuseks on planeeritud 
210,21km, millest kiiruskatsed moodustavad 
32,58km.

Koosa sõnul on võistlejaid ees ootamas põ-
nevad ja nauditavad katsed. „Praeguse seisuga 

oleme võistlustrassile planeerinud kokku 4 eri-
nevat kiiruskatset, millest igaüht läbitakse kaks 
korda. Seega on võistlejaid ees ootamas 8 lisa-
katset, mille hulgas on nii legendaarseid Otepää 
klassikuid kui ka uusi ja huvitavaid lõike. Õhtune 
viimane ring sõidetakse pimedas, mis omakorda 
muudab pika võistluspäeva veelgi nõudlikumaks. 
Erandkorras lubame rajale ka piikrehve kasutavad 
võistlusmasinad, kokku on osalemas autosid 13 
erinevas masinaklassis.“

Võistluskeskus ja hooldusala asub Tehvandi 
Spordikeskuses. Kiiruskatsed paiknevad Otepää 
ja Kanepi valla teedel. Esimene võistlusauto star-
dib Tehvandilt laupäeval 31.01.2026 kell 8.15. 
Võistluste ajakava, rajakaardid ja üldinfo on leitav 
rallyotepaa.ee kodulehelt ning Otepää Talveralli 
Facebooki lehelt.

Otepää rahvaralli toetajapiletid saab soetada 
piletikeskus.ee kodulehelt.

S.M.A. Racing MTÜ 
Foto: PILLE RUSSI

H ajaasustuse program-
mi 2026. aasta taotlus-
voor on avatud alates 2. 

veebruar kuni 2. aprill 2026.

Programmi tingimused:

Taotleja alaline elukoht on taot-
luse esitamise aasta 1. jaanuarist 
hajaasustusega maapiirkonnas 
asuv majapidamine.

Taotleja elukoht on rahvastiku-
registri andmete kohaselt katke-
matult taotluse esitamise aasta 1. 
jaanuarist majapidamine, millele 
projektiga toetust taotletakse.

Taotlejal ei tohi olla riiklike 
maksude osas maksuvõlga, 
välja arvatud juhul, kui see on 
ajatatud.

Projektil võib olla kaastaotle-
ja(d), kaastaotlejale kehtivad sa-
mad tingimused, mis taotlejalegi.

Taotluse esitamise päeval 
peab eelmise toetuse kasutu-
mise aruanne olema kohaliku 
omavalitsuse poolt kinnitatud.

Projekti ajalise kestuse arves-
tus algab toetuslepingu sõlmi-
misest ning projekti elluviimine 
peab olema lõppenud 31. ok-
toobriks 2027. a.

Toetust on võimalik taotleda 
kohalikust omavalitsusest, kes 

Avaneb hajaasustuse programmi 
taotlusvoor

pakuvad taotlejale ka vajalikku 
informatsiooni meetmete tingi-
muste kohta.

TOETATAVAD TEGEVUSED:

- majapidamises joogivee kätte-
saadavuse tagamine, 
- elamu heitvee nõuetekohase 
kanaliseerimist tagava süsteemi 
rajamine,
- aastaringselt ligipääsetava juur-
depääsutee rajamine,
- leibkonna vajadustele vasta-
va autonoomse elektrisüsteemi 
rajamine (tingimusel, et majapi-
damine ei ole liitunud elektrivõr-
guga).

PROGRAMMI MATERJALID ON 
SAADAVAD:

www.rtk.ee - Toetuste taotle-
mine ja korraldamine- Regio-
naalareng-Hetkel avatud meet-
med-Hajaasustuse programm 
(https://rtk.ee/meede-hajaasus-
tuse-programm).

TAOTLEMINE:

taotlus esitatakse allkirjastatuna 
paberil või digitaalselt kohalikule 
omavalitsusele. Taotlusi võetak-

se vastu kuni 2. aprillini 2026.
Vajalik on vastavalt valdkon-

nale 2 võrreldavat hinnapakku-
mist.

Info: Lea Madissov 766 8443.

Otepää vallas on:

Kehtestatud hajaasustuse pro-
grammist toetuse andmisel ee-
listatud sihtrühmad alljärgnevalt:

1. majapidamine, kus leibkon-
nas elab kuni 18-aastane (kaasa 
arvatud) isik;

2. majapidamine, kus leib-
konnas elab isik, kellel on Sot-
siaalkindlustusamet tuvastanud 
puude puuetega inimeste sot-
siaaltoetuse seaduse tähendu-
ses.

Kehtestatud on  hajaasustuse 
programmist toetatavate vald-
kondade prioriteetsus alljärgne-
valt:

1. prioriteet I (kõrgeim) – vee-
varustuse- ja kanalisatsioonisüs-
teemide valdkond;

2. prioriteet II - juurdepääsu-
teede vald- kond;

3. prioriteet III (madalaim) – au-
tonoomsete elektrisüsteemide 
valdkond. 

Sangaste soojahind

Hea klient!

Teatame, et vastavalt Konkurentsiameti 
21.01.2026 otsusele nr. 7-3/2026-004 on 
soojusenergia piir- ja müügihind San-
gaste kaugküttepiirkonnas alates 21. 
veebruarist k.a. 74,26 ¤/MWh, hinnale 
lisandub seadusega ettenähtud käibe-
maks.

Hinnamuudatuse põhjuseks on hakke-
puidu sisseostu hinnatõus.

Ülevaatlikuma info leiate meie ettevõtte 
koduleheküljelt - https://swenergia.ee/
location/sangaste/

SW Energia OÜ

Eestis levib lindude gripp, 
mis ohustab kõiki kodulinde

Mida saad Sina teha, et piirata lindude gripi levikut?
Kui Sul on kasvõi üks kana või ükskõik milline teine kodu-

lind, siis ole hea ja mõtle läbi oma linnu haigestumisriskid 
ning teavita lindude pidamisest PRIA põllumajanduslooma-
de registrit. Niimoodi saame edastada Sulle vajalikku infot 
ning kui linnud peaksid haigestuma lindude grippi, siis ei 
jää Sa hüvitisest ilma.

Kuidas ära tunda, et linnud võivad olla haigestunud lin-
dude grippi?

Lindude gripp on salakaval haigus. Veelindudel ei pruugi 
üldse haigustunnuseid esineda. Tavaliselt muutuvad lindude 
grippi nakatunud linnud loiuks. Nad ei häälitse, on uimased 
ja isutud. Nende hari, lokuti ja jäsemed muutuvad sinakaks 
ning pea võib olla turses. Linnud ei mune enam ning nen-
de kõht võib olla lahti. Tavaliselt hakkavad linnud surema.

Pikemalt loe: https://www.otepaa.ee/uudised/eestis-le-
vib-lindude-gripp-mis-ohustab-koiki-kodulinde
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Mälestame ja avaldame südam-
likku kaastunnet lastele peredega

TIINA BULANOVA

kaotuse puhul.

Endised töökaaslased 
Autoremonditehase päevilt

Müüa küttepuid 53426660

Müüa kuivad pakitud pliidi- ja 
kaminapuud 40L võrkkottides.
Vedu tasuta. Tel. 5056107

Ohtlike puude langetamine ja 
hooldus. Heki lõikus, kändude 
freesimine. www.igihaljas.ee 
Tel 5650 1649

Autotõstukiga sooja garaaži 
rent Pühajärvel. 5¤/h. Ka õhtuti 
ja nädalavahetustel. 5102074.

Ehitiste seadustamine, kasu-
tus- ja ehitusload ja muud tee-
nused. Kirjutage või helistage.
coreteloy@gmail.com
58142386

Elektritööd      520 50 16

Ehitus-, remont- ja renoveeri-
mistööd. Sisetööd/välitööd, 
abihooned/kuurid/saunad/
lehtlad. Saunad/dušširuumid, 
san.tehnilised- ja elektritööd. 
Teostame nii väiksemaid töid, 
kui ka terviklahendusi. Tel. 
56021706

Ostan metsa- ja põllumaad. 
Küsi hinda. Telefon 5527322

Elektripaigaldiste seadustami-
ne, tel: 53911645

KUULUTUSED

Üks tee on lõpuni käidud, 
üks süda on vaikinud.

Mälestame 

PEETER VAERANDIT 

Südamlik kaastunne lastele ja 
lastelastele 

Kaie ja Jaan 

Südamlik kaastunne Teile 
Merle ja Helle peredega 
ema, ämma ja vanaema

VIIVI HERMANNI 

surma puhul.

Leinavad Marju ja Aivar

Sügav kaastunne Marjule 
kalli poja

HEIKI ILVES´e

kaotuse puhul.

Merle ja Helle

Avaldame kaastunnet 
Janno Sepale kalli 

ISA 

lahkumise puhul.

Otepää Vallavolikogu
Otepää Vallavalitsus

Asendamatut kaasvõitlejat

ENE NIKLUST

leinab Mari-Ann

Sügav kaastunne naabrimees 
Jaanile vennapoja 

ILVES HEIKI 

kaotuse puhul.

Perekond: Nurmoja ja Kelder

Nii valus on mõelda, et Sind enam 
pole ja iial Sa meie juurde ei tule...

Kallist isa ja vanaisa 

PEETER VAERANDIT 
26.06.1935 - 11.01.2026 

leinavad lapsed ja lapselapsed

Südamlik kaastunne Jannole 
kalli 

ISA 

lahkumise puhul. 

Kolleegid Otepää Vallavalitsusest

Ei võta sõnad kaotusvalu,
ei kuivata nad pisaraid...

Südamlik kaastunne Marjule 
perega kalli poja

HEIKI ILVESE

kaotuse puhul.

Ilse, Silva, Malle

Aeg seda kaotust ei kustuta eal
süda Sind ikka meeles peab

HENNO VESKI
06.03.1943 - 20.01.2016

10. surma-aastapäeval 
mälestavad 

lesk, tütar ja poeg perega

VIIVI HERMANN
13.12.1934 - 22.01.2026

ANNA HERBST
15.07.1932 - 20.01.2026

Südamlik kaastunne Marjule 
perega kalli poja 

HEIKI ILVESE 

kaotuse puhul.

Aili perega

Ajalik elu koob mälestuste 
kangast, mis maha jääb,

kui tee viib üle Toonela jõe...

Puhka rahus, isa

PEETER VAERAND
Tiit

Head teed, armas klassijuhataja

LINDA KASKEL

Jääte meie mällu sooja, hooliva 
ja inspireeriva õpetajana.

Avaldame südamest kaastunnet 
lähedastele.

Endised õpilased Otepää Güm-
naasiumist, aastatel 1988-1991

Taevased ööbikud laulgu Sul...

Mälestame 

ENE NIKLUST

ja avaldame südamlikku 
kaastunnet omastele.

G.Wulffi muuseumi sõbrad

Südamlik kaastunne Marjule 
ja Merlinile

POJA ja venna

kaotuse puhul.

Jaan, Urve, Maire peredega

Südamlik kaastunne Merlele 
ja Hellele kalli ema ning Reinule 

ja Joonasele kalli vanaema

VIIVI HERMANN
13.XII.1934 - 22.I.2026

kaotuse puhul.
Madis perega

Asutajaliiget

ENE NIKLUST

mälestab Gustav Wulff-Õie Selts

ENNO PANNIK
13.06.1965 - 23.01.2026 

Seal kus sulgub eluraamat,
algab mälestuste tee...

Mälestame ja avaldame kaastun-
net Merlinile ja Anne-Marile kalli 

venna ja abikaasa

HEIKI ILVESE

kaotuse puhul.

Ilse, Silva, Malle

Su tugev elutahe lõpuks väsis
ja talvetuultes murdus elu puu... 

Lahkunud on hea inimene, 
endine aedlinlane 

HEIKI ILVES

Siiras kaastunne emale, 
abikaasale, onule ja õele perega.

Otepää Aedlinna Seltsing

Aeg annab, aeg võtab
aga mälestused jäävad…

Mälestame endist algklasside 
õpetajat  

LINDA KASKEL´it

ja avaldame sügavat kaastunnet 
lähedastele.

Otepää Gümnaasium

Kallis VALLI MATSAR,

	        aastat elu ja hoolt,
nii palju armastust on jagatud Sinu poolt.
Su süda on soe ja pilk alati hea,
meile kõigile oled Sa kallis ja hea.

Palju õnne ja rahu igasse päeva.

Õnnitlevad lapsed ja lapselapsed peredega

96

Alustada saab lausa 0-investeeringuga. 

Hea frantsiisipartner soovib tegeleda ettevõtlusega 
ja unistab enda söögikohast. Ta on valmis looma oma 
meeskonna ning juhib seda enda poolt parimat eeskuju 
andes. Ta soovib oma ettevõtet pidada frantsiisireeglite 
alusel. 

Omalt poolt pakume valmis pizzeriat, mida saab kohe 
pidama hakata, et oma unistused ellu viia; ettevõtluse abi 
ja toetust; pitsade valmistamise ja teeninduskoolitust.

Heal frantsiisipartneril ei pea olema suur rahakott äri 
alustamiseks, vaid suur soov luua endale töökoht, lisaks 
lahke süda ja loomus klientide teenindamiseks.

Kontakt:
marko@peetripizza.ee  

www.peetripizza.ee

OTSIME 
FRANTSIISI-
PARTNEREID 
ÜLE EESTI

Teatame sügava kurbusega, 
et on lahkunud meie kallis

HEIKI ILVES
27.03.1971 - 19.01.2026

Leinavad abikaasa, ema, õde

Kaotusvalu hingelt keegi võtta ei saa,
aeg selle asendab mälestusega.

HEIKI ILVES

Südamlik kaastunne Marjule 
ja Merlinile.

Töökaaslased vanast 
Otepää Kaubamajast

 On tundeid, mis iial ei sure ja 
mälestusi, mida aeg ei vii.

Oleme leinas teiega Merle ja 
Helle, kui jätate hüvasti emaga

VIIVI HERMANIGA

Tema lahkumisel.

  Töökaaslased vanast 
Otepää Kaubamajast

.Sügav kaastunne ema Marjule 
ja õde Merlinile perega

 kalli poja, venna

ILVES HEIKI

kaotuse puhul.

Perekond: Nurmoja ja Kelder

Seal kus sulgub eluraamat
algab mälestuste tee…

Sügav kaastunne teile Marju 
ja Merlin kalli poja ja venna

HEIKI ILVES

kaotuse puhul.

Ene, perekonnad Saar, Frosch, 
Hõrak

Avaldame sügavat kaastunnet 
Marjule kalli poja

HEIKI ILVESE 

ootamatu lahkumise puhul.

Ele, Sirje ja Aldo

 Sügav kaastunne Merlele ja 
Hellele kalli ema

VIIVI

kaotuse puhul.

Agnes

MADIS VESTMAA
07.05.1945 - 24.01.2026

Merle ja Helle.
Olgu mälestused toeks leinas
ja aidaku aeg leida lohutust

kalli ema

VIIVI HERMANNI

kaotusel.

Pruusi ja Vutt`i pered

Mälestus on nagu muusika
mis ei vaiki iial,

vaid heliseb igavesti...

Mälestame head sõpra

HEIKIT

Südamlik kaastunne lähedastele.

perekond Drenkhan
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21. jaanuari õhtul kogunes 
Otepää spordirahvas ja spor-
disõbrad Otepää kultuurimajja, 
et tähistada möödunud aasta 
silmapaistvamaid saavutusi 
Otepää Sporditähed 2025 ga-
laõhtul. 

Õhtu jooksul tunnustati sportlasi, treene-
reid, klubisid ja taustajõude, kelle töö ja 
pühendumus hoiavad Otepää valda Eesti 
spordikaardil. Sportlasi ja spordisõpru 
tervitas vallavolikogu esimees Siim Kalda, 
vallavalitsuse tänukirja ja meene andis üle 
vallavanem Jorma Riivald.

„Teie kirg, pühendumus ja visa vaim 
panevad liikuma mitte ainult käed ja jalad, 
vaid ka südamed. Head sportlased, toeta-
jad ja korraldajad, teie olete meie kogukon-
na kangelased. Teie kaudu sünnib midagi 
enamat, kui üksnes võistlus, sünnib tunne, 
mis liidab ja jääb. Oleme südamest uhked 
teie üle! Soovin teile palju edu ja vägevaid 
emotsioone,“ sõnas vallavanem Jorma 
Riivald oma tervituskõnes.

Galaõhtut juhtis sportlikult ja humoo-
rikalt endine suusamees Vahur Teppan. 
Autasustamise vahel sai jälgida Teadus-
teatri etteasteid, mis tekitas pisemates 
spordisõprades suurt elevust. Kaetud oli 
suupistelaud, kus sai kogu õhtu jooksul 
omavahel mõtteid vahetada.

„On rõõm näha, kui palju särasilmseid 
ja pühendunud noori tegelevad spordiga,“ 
märkis Otepää valla spordispetsialist Jaak 
Teppan. „Meie spordielu tugevus seisneb 
just inimestes – nii noortes, treenerites kui 
ka vabatahtlikes, kes oma südameasjaks 
on võtnud spordikogukonna arendamise.“

Kokku anti välja 21 tiitlit põhikategooria-
tes, lisaks tunnustati kõiki valla spordiklubi-
sid ja neis treenivaid noori. Aasta parimad 
sportlased valis välja Otepää Vallavolikogu 
spordikomisjon.   

Lisaks sellele valis iga spordiklubi välja ka 
kolm tulevikutähte – noorsportlast, kes päl-
visid tunnustuse oma sportliku vaimu või 
saavutuste eest eelmisel hooajal.

Otepää Sporditähed 2025

Aasta spordisõber, Otepää valla 
spordihing: 
Lauri Õlli – Artful OÜ

Aasta spordipere: perekond Iir

Aasta spordiklubi: MTÜ Kagu Biathlon

Aasta noortevõistkond: Yess Otepää 
spordirühmad

Aasta noorsportlane U12 (neiu): 
Grete Ernits

Aasta noorsportlane U12 (noormees): 
Juss Pikkor

Otepää sporditaevas särasid valla parimad

Aasta noorsportlane U16 (neiu): 
Martiina Mätas

Aasta noorsportlane U16 (noormees): 
Robert Raak

Aasta juuniorsportlane U23 (neiu): 
Saskia Treufeldt

Aasta juuniorsportlane U23 (mees): 
Sten-Erik Iir

Aasta veteransportlane (naine): Triin Peips

Aasta veteransportlane (mees): 
Mati Raudsepp

Aasta rahvaspordisündmus: Otepää 
Rahvasprint

Aasta sporditegu: Tehvandi uue halli 
avamine

Otepää valla spordilegend: Voldemar Tasa

Aasta üllataja (naine): 
Anneli Tõugjas-Männiste

Aasta üllataja (mees): Tormis Laine

Aasta spordisündmus: Rally Estonia 2025

Aasta treener: Jelena Všivtseva

Aasta naissportlane: Mariel Merlii Pulles

Aasta meessportlane: Artti Aigro
 
Galaõhtu korraldasid Otepää Vallavalit-
sus ja Otepää Kultuurikeskused koostöös 
kohalike spordiklubidega.

MONIKA OTROKOVA
Fotod: VALJU ALOEL

Aasta treener Jelena Všivtseva 

Aasta spordisõber, Otepää valla 
spordihing: Lauri Õlli – Artful OÜ

Aasta naissportlane 
Mariel Merlii Pulles

Aasta meessportlane Artti Aigro

EUROOPA
SAUNA-
MARATON
EUROPEAN SAUNA MARATHON

Otepää
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Laupäeval toimuvad lastesõidud Tartus Tähtvere Spordipargis. Põhirajal 
antakse Arulast 31 km stardid vabatehnika, vintage ja teatesõitudele. 

Pühapäev on 63 ja 31 km klassikasõitude päralt.

Stardimaterjalide väljastamine algab reedel, 13. veebruaril võistluskeskuses 
Lõunakeskuses, kus on lisaks avatud partnerite suur kaubandusala suusa- ja 
spordikaupadega.

Tänavuse Tartu Maratonini on jäänud vähem kui kolm nädalat. Suusarajad on 
valmis ja tihedas kasutuses, kuid lumekiht on kohati õhuke, seetõttu palume 
arvestada, et esineb ka kehvemaid kohti.

Täpsema info sõitude ja ajakava kohta leiab Tartu Maratoni kodulehelt.

52. Tartu Maraton toimub 
traditsioonilisel rajal Otepäält Elvasse 
14. ja 15. veebruaril


